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Suomen Kuvausmatkat Oy 

TIIKERISAFARI INTIASSA:
Bandhavgarh, Kanha & Panna 2027

Aika: 		  Ti 20.4. - Su 2.5.2027
Kesto: 		  13 pv
Ryhmäkoko:  	 11 henkilöä 
Hinta: 		  á 6.480 eur

	 * Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä. 

Pääkohteet: 	 Kanhan kansallispuisto
		  Bandhavgarhin kansallispuisto
		  Pannan kansallispuisto	  
		  Khajurahon temppelit	

Lajistoa:	 Bengalintiikerit
		  Hirvieläimet, hanomanit, 
		  reesusmakakit
		
Ruokailut: 	 Safarikohteissa täysihoito. 

		
		

Lennot: 	 Kansainväliset lennot: 
		  * HEL - DELHI - HEL  

		  Kotimaanlennot: 
		  * Delhi - Raipur
		  * Khajuraho - Delhi  
		
Kohderyhmä: 	Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 	
Vaativuus:	 Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
		  terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
		  tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  
		
Lisätiedot: 	 info@kuvausmatkat.fi
		  www.Kuvausmatkat.fi
		  Puh. +358 400 191 348  tai
		  +358 50 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston rekisteröimä valm-
ismatkanjärjestäjä, jolla on toiminnan edellyttämät vakuudet.  
Rek. nro 46/12/Mj. SMAL 42613. Esitteen kuvat: Jouni Klinga



Suomen Kuvausmatkat Oy | 
TIIKERISAFARI INTIASSA: Bandhavgarh, Kanha & Panna 20.4.-2.5.2027

Monipuolinen safarimatka tutustuttaa Intian upeimpiin 
suurnisäkkäisiin: bengalintiikeri, gauri, lukuisat hirvieläi-
met, vesipuhveli... Puistoista on myös runsas linnusto, 
vaikka matkan pääpaino onkin nisäkkäissä. 

Päätavoitteena on uhanalaisen bengalintiikerin koh-
taaminen villinä viidakossa. Tällä matkalla kierrämme 
kolmessa Intian paraista tiikeripuistoista: Bandhavgarh, 
Kanha ja Panna.  Kaikkiaan ohjelmaan sisältyy jopa 14 
erillistä tiikerisafaria. Aikaisemmilla tiikerisafareilla asi-
akkaamme ovat nähneet matkan aikana tiikerin jopa 
20 - 42 kertaa, mutta kohtaamista ei voida silti taata.  

Tiikerisafarin lähtökohtana on mahdollisimman yksilölli-
nen safariretkeily. Käytössämme on pienikokoiset ja hil-
jaiset avojeepit, ja yhdessä autossa on kerrallaan vain 
neljä matkustajaa. Tämä tarjoaa erinomaiset mahdol-
lisuudet valokuvauksesta kiinnostuneille harrastajille 
ja rauhalliseen tahtiin luontoa tarkkaileville. Lisäksi ha-
lukkaat voivat vielä täydentää varausta oma penkkirivi 
-lisävarauksella. Matkan hintaan on paketoitu täysipai-
noinen safarikokonaisuus täysihoidolla. Tarvitset lisäksi 
vain reipasta retkimieltä, kiikarit ja kameran! 

Matkamme alkaa Mahdhaya Pradeshin osavaltiosta. Lennämme Raipuriin, josta jatkamme yksilöllisillä 
tila-autoilla Kanhan kansallispuistoon. Puiston keskiosia hallitsevat laajat aamu-usvaiset niittyalueet. Jyl-
hät sal-metsiköt kätkevät tiikerit ja leopardit tehokkaasti, mutta niiden liikkeet ovat hyvin tunnettuja ja 
sen vuoksi kohtaamiset tiikerien kanssa ovat päivittäisiä. Petoja houkuttelevat erityisesti suuret laidun-
tavat hirvieläinlaumat: aksishirvet, sambarhirvet ja barasingat. Monesti tiikerit illan hämärtyessä lähte-
vät päivämakuupaikoiltaan metsistä kohti niittyjen ruoka-aittaa - ja näyttäytyvät toisinaan samalla myös 
luontomatkailijoille. Tavanomaisten aamu- ja iltapäiväsafarien lisäksi Kanhassa on mahdollista ennak-
koon varata myös kokopäiväsafareita, jotka tarjoavat sekä pidemmän safariajan, myös joustoa puistojen 
tiukkoihin liikkumisrajoituksiin.  

Toisena tiikeriretkikohteena on Bandhavgarhin kansallispuisto. Sen ydinalueilla kohoaa korkea Bandhav-
garhin vuori vanhoine linnoituksineen, joka on myös Intian tiheimmän tiikerikannan tyyssija. Maisema 
on kallioista ja kuivaa monsuunimetsää, jossa lukemattomat kallionkolot tarjoavat pedoille hyviä suoja-
paikkoja. Useasti tiikerit silti haluavat liikkua myös puistoa halkovilla metsätieurilla ja suuret tassunjäljet 
auttavat jäljityksessä. Bandhavgarhissa vietämme kolme täyttä safaripäivää ja kohteiksemme on valit-
tu kattava otos puiston polkureitistöistä. Safarien onnistumisen kannalta on tärkeää, että yksittäisessä 
puistossakin safarit toteutetaan ajankohtaan nähden oikeilla vyöhykkeillä. 

TIIKERISAFARI INTIASSA:
Bandhavgarh, Kanha & Panna  20.4.-2.5.2027
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Bandhavgarhista matkamme jatkuu Khajurahon pikkukaupunkiin ja Pannan kansallispuistoon. Tämä 
toistaiseksi varsin tuntematon kansallispuisto on kehittynyt viime vuosina erittäin kiinnostavaksi safari-
kohteeksi. Lisämausteena vierailemme myös Khajurahon kuuluisilla temppeleillä. 

Intiassa matkustus on aina myös tutustumista paikalliseen kulttuuriin. Matkoillamme välimatkat taite-
taan kolmen hengen autokunnissa ketterillä ja hyväkuntoisilla tila-autoilla. Useasti pysähtelemme ajo-
matkoilla ihmettelemään ja kuvaamaan arkielämän kirjoa Intian maaseudulla. Milloin tiellä paimenne-
taan lehmiä, kannetaan pään päällä valtavaa heinäkuormaa tai milloin värikkäät naiset leikkaavat tien 
varren pelloilla sirppeineen riisipeltoa. Tai miehet kyntävät riisivainioita härillä ja puuauroilla. Liikumme 
alueilla, joilla turisteja liikkuu edelleen harvoin, ja jossa hymyllä voi saada muistokseen kuvan iloisista 
kasvoista. 

Intian luontokohteiden valtava kirjo on vähitellen tullut yhä useampien tietoisuuteen, ja se on omiaan 
edistämään myös maan luonnonsuojelua. Vain laaja kansainvälinen kiinnostus voi varmistaa riittävät pa-
nokset viidakon valtiaan säilymiselle tuleville sukupolville. Ekomatkailu on elintärkeässä avainasemassa 
tiikerien suojelussa. Luontomatkailijoiden tuoman työn ansiosta mielipiteet tiikerien suojelulle ovat mo-
nilla alueilla muuttuneet suopeiksi. 

Puistoluvat haetaan lähtijöiden passitiedoilla ja vapaat paikat jaetaan jo puoli vuotta ennen matka-ajan-
kohtaa. Tämän matkan osalta safarit voidaan varmistaa vain 1.12.2026 mennessä tehdyille varauksille 
tai kunnes paikkoja on tarjolla. Olemme tehneet tiikerisafareita Intiaan jo lähes 20 vuoden ajan, ja jo-
kaisella tiikerimatkalla asiakkaamme ovat päässeet kohtaamaan myös itse tiikerin. Parhaimmillaan osa 
on nähnyt tiikerin jopa jokaikisellä safariajolla. Luonto osaa aina yllättää, ja monet ovat myös palanneet 
Intian retkille yhä uudelleen! 
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Virallinen matkaohjelma. Muutokset ohjelmassa ja lentoreiteissä ovat mahdollisia. 

Ti 20.4.2027 Helsinki – Delhi

Matka alkaa Helsinki-Vantaan lentokentältä iltapäivälennoilla. Tarkka lentoreitti vah-
vistetaan, kun minimiryhkäkoko on vahvistettu. 

Voit pyytää ennen lentolippujen liputusta tarjouksen myös Business-luokan lennoista. 

Ke 21.4.2027  Delhi - Raipur 

Saapuminen Delhiin. Iltapäivällä matkamme jatkuu vielä Delhistä kotimaanlennolla 
Raipurin kaupunkiin. 

Saavumme perille alkuiltapäivästä, jonka jälkeen vapaa iltapäivä lentomatkasta ja 
aikaerosta toipuen. 

Majoittuminen: Hyatt Raipur tai vastaava

TIIKERISAFARI INTIASSA:
Bandhavgarh, Kanha & Panna 20.4.-2.5.2027



Suomen Kuvausmatkat Oy | 
TIIKERISAFARI INTIASSA: Bandhavgarh, Kanha & Panna 20.4.-2.5.2027

To 22.4.2027 Raipur - Kanhan kansallispuisto (A, L, P) 

Aamiaisen jälkeen jatkamme matkaa Kanhan kansallispuistoon. Kaikki maantiesiir-
tymät taitetaan kolmen hengen ketteriä tila-autoja käyttäen. Jokaisella on ovipaikka 
ja pysähdykset ovat sujuvia. Saavumme perille lounasaikaan mennessä ja  majoi-
tumme puiston portin tuntumassa olevalle rauhalliselle lodgelle. 

Iltapäivällä aloitamme ensimmäiset tiikerisafarit Kanhan kansallispuistossa. 

Majoittuminen: Chitvan Jungle Lodge

Pe 23.4.2027. Kanha National Park (A, L, P)

Kanhan 1 945 neliökilometrin kansallispuisto on yksi 
Intian suurimmista ja samalla maan merkittävimpiä tii-
kerien suojelualueita. Kansallispuisto sijaitsee Maikalin 
ylänköalueella, jossa vuorottelevat metsäiset mäkimaas-
tot ja puiston keskiosien laajat ruohostoiset tasangot. 

Alue on tunnettu jylhistä sal-metsistä, jotka takaavat vil-
lieläimille suojaa. Toisaalta laajat ruohostot varmistavat 
ihanteelliset laidunmaat hirvieläinten laumoille. Nämä 
Kanhan niityiksi kutsut hakamaat alueet ovat mones-
ti myös hyvin kuvauksellisia. Kanha on tunnettu myös 
kauriisiin lukeutuvasta barasingasta, jonka ainoa kuival-
la maalla ruokaileva alalaji löytyy juuri täältä. Alkujaan 

puisto perustettiin uhanalaisen barasingan suojelemiseksi vuonna 1955, mutta myö-
hemmin Project Tiger -hankkeen käynistyessä 1970-luvulla puistosta tuli yksi Intian 
avainkohteista tiikerien suojelssa. 
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Kanhassa tavattavaa nisäkäslajistoa ovat muun muassa sambarhirvi, aksishirvi, gau-
ri, villisika ja hanumaani. Myös leopardeja tavataan, mutta niiden havaitseminen on 
Intiassa haastavaa maaston peitteisyydestä johtuen. Kanhassa safarit toteutetaan 
aamu- ja iltapäiväsafareilla, joiden välillä käymme lodgella lounaalla ja siestalla. Puis-
to jakautuu vyöhykkeisiin, ja kunkin safarin lupa kattaa mahdollisuuden liikkua vain 
yhdellä vyöhykkeellä. 

Kanhan kansallispuistossa on mahdollista varata ennakkoon myös kokopäivän tiike-
risafari. Puistohallinto myöntää lupia harkinnan mukaan, ja maksimissaan kolmelle 
autolle per päivä. Pitkäaikaisilla yhteistyökumppaneillamme on hyvät mahdollisuudet 
kokopäiväluvan saamiseen, mutta lopullinen vahvistus lupien myöntämisesta saa-
daan muutama viikko ennen matkaa. Maksut palautetaan, jos viranomaiset eivät 
myönnä lupaa. Kokopäiväsafarien varauksissa ei ole peruutusoikeutta. Kuitenkin, jos 
kokopäiväsafarille ei saada lupaa, tai lupa perutaan puistohallinnon toimesta, ennak-
komaksut palautetaan täysimääräisinä. 

Kokopäiväsafarin lisähinta on tällä hetkellä seuraava*: 

á 525 e/hlö / pv, kun autossa on 3-4 asiakasta.
á 800 e/hlö / pv, kun autossa on 2 asiakasta.
á 800 e/hlö / pv, kun haluat varata oman penkkirivin kolmen hengen autossa.  
á 1.600 e/hlö / pv, kun haluat varata safariauton yksityisesti. 

* Kokopäiväsafarien tarkat hinnat vahvistetaan syksyllä 2026.

Hinnat sisältävät varausluvan ja lupien hankkimiseen liittyvät järjestelyt. Lisävarauk-
set kokopäiväsafareista on tehtävä jo varauksen yhteydessä, ja ne vahvistetaan täy-
simääräisellä laskutuksella. Paikat jaetuissa autoissa jaetaan varausjärjestyksessä. 
Puisto voi peruuttaa myönnetyn luvan veto-oikeudella. Tämän vuoksi kaikilla kokopäi-
väsafarin varaajilla on tuplavarauksena puistolupa myös tavalliselle safarille. Maksut 
palautetaan, jos kokopäiväsafari ei toteudu. 

Matkan hintaan sisältyy silti kaikille täysipainoinen safariohjelma myös ilman koko-
päiväsafareita: normaalit aamu- ja iltapäiväsafarit. 

Majoittuminen: Chitvan Jungle Lodge 
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La 24.4.2027 Kanha - Bandhavgarhin kansallispuisto (A, L, P)

Aamuvarhaisella lähdemme uudelle safarille Kanhan kansallispuistossa. 

Tiikerien ohella Kanhan keskiosilla olevat metsäniityt ovat kuuluisia upeista usvaisis-
ta maisemista. Parhaimmillaan esimerkiksi vastavalossa olevat aksishirvet ja hano-
mani-apinat ovatkin erittäin kuvauksellisia sumuisissa vastavaloissa ja itse tiikerin 
metsästys voi jopa unohtua!  

Palaamme takaisin lounaalle, ja iltapäivällä matkamme jatkuu kohti Bandhavgarhin 
kansallispuistoa. Reitti kulkee lukemattomien pienten kylien halki tarjoten loputto-
masti kiehtovaa seurattavaa. Saavumme uuteen tiikeripuistoon iltaan mennessä. 

Majoittuminen Bamboo Grove Bandhavgarh

Su 25.4.2027. Bandhavgarh National Park (A, L, P)

Aamulla aloitamme intensiivisellä safariretkiohjelmalla. 
Käytössämme on oma jeeppi jokaista neljää matkustajaa 
kohden. Olemme liikkeellä jo varhain, jotta pääsemme 
puiston avautumisjonoissa hyville lähtöpaikoille. Nykyi-
sin matkailua on rajoitettua, ja samalle alueelle voidaan 
päästää esimerkiksi vain 10 jeeppiä päivässä. 

Bandhavgarhin kansallispuistossa maisemaa luonnehti-
vat karut kalliometsät ja pienet niittyalueet. Puiston pin-
ta-ala on 1 161 neliökilometriä, mutta liikumme etupääs-
sä vain noin 624 neliökilometrin laajuisella ydinalueella. 
Tyypillisesti jeeppisafarien reitti kulkee osin vuoren rin-
teillä kiemurtelevilla metsäteillä. Alue sijoittuu noin 440-

810 metrin korkeudelle merenpinnasta. Aamut ovat viileitä, mutta päivän mittaan 
lämpötila nousee hellelukemiin. 
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Aamiainen nautitaan safarilla retkiaamiaisena ja palaamme takaisin lodgelle ennen 
lounasta. Päiväsiestaa voimme viettää joko ilmastoiduissa mökeissämme tai uima-
altaalla. Ja iltapäivällä lähdemme uudelle safariretkelle.

Majoittuminen Bamboo Grove Bandhavgarh

Ma 26.4.2027. Bandhavgarh National Park (A, L, P)

Toinen safaripäivä Bandhavgarhin kansallispuistossa. Myös Bandhavgarhissa on 
mahdollista anoa lupaa kokopäiväsafareille. Halutessaan lupaa voi hakea vaikka 
koko ajanjaksolle. Myös täällä merkittävimpänä etuna on mahdollisuus kulkea rajoi-
tuksetta puiston alueelta toiselle ja liikkua vapaasti kunkin alueen eri reiteillä. Lisäksi 
autokunnat pääsevät puistoon sisälle 15 minuuttia ennen muita ajoneuvoja, joka 
parantaa mahdollisuuksia havainnointiin aamun ensiminuutteina. Luvalla on mah-
dollisuus viettää puistossa myös keskipäivä, jolloin osa tiikereistä hakeutuu kuumina 
päivinä vesialtaille vilvoittelemaan. 

Kokopäiväsafarien lisähinta tämän hetken hinnoin Bandhavgarhissa*:
á 525 e/hlö / pv, kun autossa on 3-4 asiakasta.
á 800 e/hlö / pv, kun autossa on 2 asiakasta.
á 800 e/hlö / pv, kun haluat varata oman penkkirivin kolmen hengen autossa.  
á 1.600 e/hlö / pv, kun haluat varata safariauton yksityisesti. 

Kansallispuiston ydinalueilla on tällä hetkellä Intian tihein tiikerikanta ja kallioi-
sessa maisemassa niiden havainnointimahdollisuudet ovat monesti olleet hy-
vät. Tiikerit käyttävät metsäteiden varsia liikkuessaan, joka parantaa mahdol-
lisuuksia kissapetojen löytymiseksi. Huhtikuussa lämpötilat alkavat kohota ja 
hellelukemien myötä tiikereitä voidaan löytää myös vesilammikoista vilvoittelemasta.  
* Kokopäiväsafarien tarkat hinnat vahvistetaan syksyllä 2026.

Majoittuminen Bamboo Grove Bandhavgarh
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Ti 27.4.2027. Bandhavgarh National Park (A, L, P)

Safaripäivä Bandhavgarhin kansallispuistossa. 
Safariluvat varataan puistoihin jo puoli vuotta ennen matkaa sekä puiston alue-, että 
autokuntakohtaisesti. Koska asiakkaiden paikat safariautoissa lukitaan jo varaus-
vaiheessa; ilmoita jo varausvaiheessa, jos haluat ystäväsi kanssa paikat samasta 
safariautosta.

Majoittuminen Bamboo Grove Bandhavgarh

Ke 28.4.2027. Bandhavgarh National Park (A, L, P)

Safaripäivä Bandhavgarhin kansallispuistossa. Tälle matkalle on varattu mahdolli-
suus intensiiviseen safariretkeilyyn, jossa osin samoja reittejä kuljetaan useampana 
päivänä. Näin mahdollisuus tiikerin kohtaamiseen samalla kasvaa. Madhaya Pra-
deshin osavaltiossa tiikeripuistot ovat joka keskiviikko iltapäivän ajan suljettuna. 
Tämä tarjoaa samalla myös ryhmällemme mahdollisuuden vapaaseen iltapäivään 
intensiivisen safariohjelman vastapainoksi. 

Majoittuminen Bamboo Grove Bandhavgarh

To 29.4.2027.  Bandhavgarh - Pannan kansallispuisto (A, L, P) 

Aamulla lähdemme vielä safariretkelle Bandhavgarhin kansallispuistossa.
Lounaan jälkeen matkamme jatkuu kohti Khajurahoa ja Pannan kansallispuistoa. 
Kiehtovien tilanteiden sattuessa kohdalle voimme pitää matkalla myös pieniä ku-
vaustaukoja. Saavumme perille Khajurahoon iltapäivän lopulla.
Majoittuminen: Radisson Khajuraho tai vastaava
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Pe 30.4.2027. Pannan kansallispuisto (A, L, P)

Aamuvarhaisella aloitamme safariohjelman Pannan kan-
sallispuistossa. Pannan historia on synkkä, sillä puiston 
tiikerikanta ehdittiin hävittää vuosituhannen alussa vii-
meistä eläintä myöten. 2010-luvulla tehtyjen siirtoistu-
tusten myötä laji on saatu kuitenkin palautettua takaisin 
ja nykyisin luontoturismin mukanaan tuoma valvonta tur-
vaa tiikerien elinmahdollisuuksia. Viime vuosina Pannas-
sa on tehty myös paljon leopardihavaintoja. 

Teemme pitkän aamusafarin ja puiston sulkeutuessa 
keskipäiväksi palaamme takaisin hotelliimme siestalle 

ja lounaalle. Pannan kansallispuistossa aamusafarit ovat monesti parhaita, koska 
viileän aamun jälkeen eläimet ovat vielä aktiivisia. Iltapäivällä palaamme silti takaisin 
uudelle safariretkelle Pannassa. 

Tiikerien liikkeistä riippuen Pannassa on toisinaan mahdollista lähteä myös veneret-
kelle, jos tiikereitä on havaittu aluetta sivuavan Ken-joen varrella. Toisinaan Pannan 
safareilla on onnistuttu kohtaamaan myös huulikarhuja. 

Majoittuminen: Radisson Khajuraho tai vastaava
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La 1.5.2027. Khajuraho - Delhi (A, L, P)

Aamulla kohteena on Khajurahon maailmanperintökohteeksi valittu temppelialue 
päivänvalossa. Alueen arkkitehtuuri on kuuluisa etenkin lukemattomista eroottisis-
ta figuureistaan. Monimuotoinen temppelipuutarha on kiinnostava paitsi kulttuurin 
ystäville, myös luontoharrastajille. Seudun linnut ja oravat ovat tottuneet temppeli-
kävijöihin ja voivat  tarjota kiinnostavia kuvauskohteita temppelien figuurien ohella. 

Keskipäivällä on aika pakata varusteet paluulentoa varten. Lentomme Delhiin lähtee 
iltapäivällä. Delhissä majoitumme neljän tähden hotelliin lentokentän tuntumassa. 

Majoittuminen: 4* hotelli, Delhi Aerocity

Su 2.5.2027.  Delhi - Helsinki

Paluumatkamme Helsinkiin alkaa lentoreitistä riippuen joko aamupäivällä tai aamu-
yöllä. Saavumme Helsinkiin viimeistään iltaan mennessä 

Varaamme oikeuden lentoaikataulujen ja -reittien muutoksiin. 
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Ennakkomaksu, maksuerät & eräpäivät 

o	Ilmoittautuminen vahvistetaan ennakkomaksulla, joka laskutetaan erikseen. 
o	Varausmaksu á 2.500 eur
o	Lisävaraukset laskutetaan varauksen yhteydessä. 
o	Loppumaksun eräpäivä on 1.11.2026. 

Matkakohtaiset peruutusehdot:
	   

Matkojen erikoisluonteen vuoksi sovellamme matkoihin yleisistä matkapakettiehdois-
ta poikkeavia peruutusehtoja, joita noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta.
Edellytämme matkustajia ottamaan riittävän kattavan henkilöön ja omaisuuteen
kohdistuvan matkavakuutuksen, johon sisältyy myös peruutusturva. Suomen Kuvaus-
matkat Oy:n kaikkia matkapaketteja koskevat matkaehdot on toimitettu nähtäväksi 
erillisenä liitteenä. 

Peruutusehdot Intian Tiikerisafari 20.4.-2.5.2027 -matkalle: 
Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa: 
- viimeistään 1.11.2026, pidätetään ennakkomaksuista 2.500 euroa.
- viimeistään 1.1.2027, pidätetään ennakkomaksuista 4.000 euroa.
- viimeistään 1.2.2027, pidätetään ennakkomaksuista 5.000 euroa.
- Myöhemmin kuin 1.2.2027 tehdyistä peruutuksista ei suoriteta takaisinmaksua.
- Lisävarausten tapauskohtaiset peruutusehdot on eritelty varauslaskussa. 




